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1 F.C.C. TSR Honda France Honda 1 EWC 261 07:58:47.936 - - 1:37.718 28 7 1:22.356 10

2 WEBIKE SRC KAWASAKI France TRICKSTAR Kawasaki 2 EWC 259 07:59:36.014 2 Lp. 2 Lp. 1:37.767 55 8 1:09.133 9

3 Suzuki Endurance Racing Team Suzuki 3 EWC 258 07:58:58.970 3 Lp. 1 Lp. 1:37.778 30 7 1:17.150 8

4 BMW MOTORRAD WORLD ENDURANCE TEAM BMW 4 EWC 255 07:58:36.016 6 Lp. 3 Lp. 1:37.974 68 8 1:13.835 7

5 VRD IGOL PIERRET EXPERIENCES Yamaha 5 EWC 254 07:58:48.115 7 Lp. 1 Lp. 1:38.722 20 8 1:29.899 6

6 3ART BEST OF BIKE Yamaha 6 EWC 254 07:59:38.948 7 Lp. 50.833 1:38.891 31 8 1:10.197 5

7 YART - YAMAHA Yamaha 7 EWC 252 07:58:51.837 9 Lp. 2 Lp. 1:37.669 26 9 1:14.440 4

8 Team LRP Poland BMW 8 EWC 251 07:59:15.888 10 Lp. 1 Lp. 1:39.624 60 8 1:14.065 3

9 Wójcik Racing Team Yamaha 9 EWC DIT 250 07:58:24.375 11 Lp. 1 Lp. 1:38.374 19 9 1:29.908 2

10 ERC-Endurance Ducati 10 EWC 250 07:59:47.631 11 Lp. 1:23.256 1:37.540 58 8 1:28.751 1

11 Motobox Kremer Racing #65 Yamaha 11 EWC 246 07:58:47.890 15 Lp. 4 Lp. 1:40.563 8 9 1:42.094 0

12 Team Bolliger Switzerland Kawasaki 12 EWC 244 07:58:18.466 17 Lp. 2 Lp. 1:39.338 35 9 15:01.9… 0

13 MACO RACING Team Yamaha 13 EWC 244 07:59:16.493 17 Lp. 58.027 1:38.419 14 8 1:12.143 0

14 British Endurance Racing Team Suzuki 14 EWC DIT 242 07:59:37.899 19 Lp. 2 Lp. 1:41.711 25 8 1:17.265 0

15 Tati Team Beaujolais Racing Kawasaki 15 EWC 224 07:59:38.777 37 Lp. 18 Lp. 1:38.353 20 10 1:21.488 0

16 National Motos Honda 16 EWC DIT 53 02:08:47.833 208 Lp. 171 Lp. 1:38.335 20 2 17:45.8… 0

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS
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